Resultatlista Snéserien Abadgen MCK 210221 JSE

Plac

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nr Namn

78 Adam Fast

5 Martin Sundin

48 Christoffer Stromgren

Anmadlare: Micke Marin B&t & MC

23 Olle Hager

14 Magnus Thor

Anmélare: Husqvarna Scandinavia

1 Anton Karlsson

39 Erik Karlsson

17 Kalle Hindstrom

37 Sebastian Stralin

24 Linus Forskil

Anmélare: Micke Marin Bat & MC

19 Marcel Tara

9 David Stolpe

67 Joakim Fransson

42 Emil Lof

44 Rasmus Hammarback

13 Linus Karlsson

10 Adam Andersson
Anmalare: KTM Scandinavia

41 Marcus Gothenberg

6 Sebastian Jansson
Anmalare: Marin & Fritid

4 Oscar Karlsson
8 Oskar Ejdvinsson

30 Felix Anderlund

Klubb

SMK Vingaker

ET Orebro

Karlskoga EK

Kilsbergens Motorklu

Fjugesta MS

SMK Vingaker

SMK Vingaker

Tibro MK

Laxad MK

FMCK Strangnas

Tibro MK

Uppsala MK

SMK Vingaker

Hallsbergs MK

Karlskoga EK

Fjugesta MS

Orbyhus MCK

Ab&gen MCK

Laxad MK

Fjugesta MS
SMK Vingaker

Hallsbergs MK

Marke

KTM

Husaberg

Beta

Husqvarna

Husgvarna

KTM

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

KTM

Sherco

Husqvarna

KTM

GasGas

Kawasaki

KTM

KTM

Husqvarna

Honda
KTM

KTM

Varv 1
Varv 4

15:49,5(1;1)
17:27,6(1;1)

16:24,0(4;4)
17:40,5(2;2)

16:54,8(7;7)
17:42,8(3;3)
16:59,3(8;8)
17:54,5(4;4)
16:51,4(6;6)
18:25,6(6;6)
17:03,3(9;9)
18:55,5(9;5)

17:52,4(13:13)
18:34,3(7;8)

17:19,3(10;10)
18:23,1(5;7)

17:52,9(14;14)
18:55,4(8;9)

17:37,6(11;11)
19:37,1(11;10)
17:40,4(12;12)
19:30,3(10;11)

18:40,1(15;15)
20:01,7(12;12)

18:52,6(16;16)
21:43,0(13;13)

20:35,7(21;21)
22:37,1(15;14)

23:12,2(22;22)
21:52,5(14;15)

19:42,6(18;18)

15:57,9(2;2)

16:00,5(3;3)

16:39,3(5;5)

19:01,9(17;17)
19:53,2(19;19)

20:08,5(20;20)

Varv 2
Varv 5

16:23,8(2;2)
17:36,5(3;1)

17:17,7(5:4)
17:03,0(1;2)

17:07,4(4;5)
17:23,8(2;3)
17:19,6(6;6)
18:08,8(5;4)
17:31,1(8;7)
17:52,8(4;5)
17:22,2(7;8)
18:57,3(9;6)

17:52,9(9;10)
18:26,2(7;7)

18:32,4(12;11)
18:39,3(8;8)

17:59,6(11;12)
18:17,5(6;9)

18:41,8(13;13)
20:16,7(12;10)
17:54,4(10;9)

19:01,8(10;11)

18:50,6(14;15)
20:07,0(11;12)

19:41,5(15;16)
21:48,4(14;13)

20:59,2(18;18)
22:21,5(15;14)

21:40,6(19;21)
21:37,5(13;15)

22:02,1(20;19)

16:13,0(1;1)

16:24,6(3;3)

20:15,7(17;14)

20:06,6(16;17)
23:03,8(21;20)

38:13,8(22;22)

Varv 3

17:13,4(1;1)

17:44,7(3;2)

17:29,8(2;3)

18:00,9(5;5)

18:40,6(10;6)

17:53,5(4;4)

18:16,8(7;7)

18:15,6(6;8)

18:17,2(8;9)

18:29,4(9;10)

20:41,7(13;11)

19:42,5(11;12)

20:39,6(12;13)

21:41,8(14;14)

21:43,1(15;15)

36:42,2(16;16)

Total

1:24:30,8

1:26:10,0

1:26:38,5

1:28:23,1

1:29:21,4

1:30:11,7

1:31:02,6

1:31:09,7

1:31:22,6

1:34:42,6

1:34:48,7

1:37:21,9

1:42:45,1

1:48:15,3

1:50:05,9
1:18:26,9

32:10,9

32:25,1

36:55,0

39:08,4
42:57,0

58:22,3

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Snéserien Ab&gen MCK 210221 Bredd

Plac Nr Namn Klubb Marke Varv 1 Varv 2 Varv 3
Varv 4 Total

1 110 Dennis Marcher Hallsbergs MK KTM 17:36,3(1;1) 17:52,4(2;1) 18:17,1(1;1)

17:55,9(1;1) 1:11:41,7
2 101 Danne Akesson Karlskoga EK KTM 17:39,5(2;2) 17:51,2(1;2) 18:19,2(2;2)

18:34,6(2;2) 1:12:245
3 107 Per Wikvist Hallsbergs MK 18:12,6(3;3) 18:30,9(3;3) 18:49,5(3;3)

19:00,9(3;3) 1:14:33,9
4 109 Mathias Edhammer Linde MSK KTM 19:02,7(7;7) 19:43,9(8;8) 19:26,6(5;5)

19:14,5(4;4) 1:17:27,7
5 143 Patrik Sedeborn Karlskoga EK KTM 18:57,3(5;5) 19:40,7(7;7) 19:26,1(4;4)

19:42,7(5;5) 1:17:46,7
6 103 Lars Jansson Karlskoga EK KTM 18:59,1(6;6) 19:20,6(5;5) 19:54,6(9;6)

20:31,1(7;6) 1:18:45,5
7 104 Robert Egefalk MK Ran KTM 19:14,0(10;10) 19:52,3(9;9)  19:52,6(8;8)

19:50,4(6;7) 1:18:49,4
8 108 Stefan Johansson Karlskoga EK KTM 19:14,1(11;11) 19:20,9(6;6) 19:39,9(6;7)

20:43,4(9;8) 1:18:58,3
9 105 Thom Borgshed MK Nitro KTM 19:10,3(8;8) 20:01,5(10;10) 19:50,0(7;9)

20:58,9(10;9) 1:20:00,6
10 169 Mikael Wiberg Hallsbergs MK Yamaha 19:10,7(9;9) 20:24,4(11;11) 20:00,5(10;10)

20:37,8(8;10) 1:20:13,3
11 127 Erik Karlsson SMK Vingaker KTM 21:49,1(12;12) 23:02,8(12;12) 23:56,5(11;11)

24:41,8(11;11) 1:33:30,3
12 111 UIf Hakansson Ab&gen MCK KTM 18:22,2(4;4)  19:10,9(4;4) 37:33,1

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Snéserien Ab&dgen MCK 210221 Motion under 40 r

Plac

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nr

275

216

201

233

242

20

a1

203

525

238

209

224

244

204

294

333

228

219

334

Namn

David Krohn
Dennis Johansson
Johan Ask

Johan Forskil
Pierre Holmstedt
Daniel Forslén
Richard Agedalen
Alexander Karlsson
Joakim Isaksson
Andreas Ejnarsson
Anders Rodesten
Daniel Johansson
Marcus Hellberg
Erik Gustavsson
Melvin Howard
Kristian Gustavsson
Karl Mossberg

Olle Gerdtman

Morgan Hagstrom

Klubb

Karlskoga EK

Loa SK

FMCK Stréngnés
Ab&gen MCK

Frovi MF

Hallsbergs MK
Kilsbergens Motorklu
Hallsbergs MK
Hallsbergs MK

SMK Vingaker

ET Orebro
Karlskoga EK
Hallsbergs MK
Kilsbergens Motorklu
Linde MSK

MK Ran

Storda MS

SMK Vingaker

Hallsbergs MK

Marke
KT™M
Husqvarna
KT™M
Sherco
Husqvarna
KT™M
Sherco
KT™M

KT™M

KT™M

Beta
Husqvarna
KT™M

KT™M
Kawasaki
KT™M

™
Husgvarna

Husgvarna

Varv 1
18:57,5(1;1)
19:25,7(2;2)
19:42,5(4;4)
19:58,8(5;5)
20:29,7(6;6)
21:43,6(12;12)
21:12,2(8;8)
21:34,7(11;11)
21:03,5(7;7)
21:33,4(10;10)
22:06,5(13;13)
23:11,9(16;16)
21:22,4(9;9)
23:46,0(17;17)
22:42,8(15;15)
28:01,4(18;18)
19:30,5(3;3)
22:31,3(14;14)

28:23,1(19;19)

Varv 2
19:51,5(1;1)
20:14,2(2;2)
20:23,1(3;3)
20:23,5(4:4)
20:42,8(5;6)
21:39,7(8;9)
21:43,1(9;7)
21:32,2(7;8)
22:28,7(10;10)
22:42,5(11;11)
22:49,2(12;12)
23:53,8(13;14)
25:32,4(15;13)
25:18,4(14;15)
27:16,2(16;16)
30:07,2(18;18)
20:53,9(6;5)
29:02,6(17;17)

32:09,1(19;19)

Varv 3
20:16,7(1;1)
20:57,3(4;2)
20:32,7(2;3)
20:48,0(3;4)
20:59,9(5;5)
21:26,0(6;6)
22:04,0(7;7)
22:28,7(8:8)
22:44,7(9;9)
23:05,9(11;10)
23:04,5(10;11)
23:30,2(12;12)
25:35,2(15;13)
24:40,8(14;14)
24:37,6(13;15)

30:20,0(16;16)

Total
59:05,7
1:00:37,2
1:00:38,3
1:01:10,2
1:02:12,4
1:04:49,3
1:04:59,3
1:05:35,6
1:06:16,9
1:07:21,8
1:08:00,1
1:10:35,9
1:12:30,0
1:13:45,2
1:14:36,6
1:28:28,6
40:24,4
51:33,9

1:00:32,2

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Snéserien Ab&gen MCK 210221 Motion dver 40 &r

Plac

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Nr Namn

235 Andreas Gustafsson
468 Thomas Eriksson
206 Hazze Karlsson
226 Peter Johansson
202 Samuel Wirzén
248 Morgan Véadel

232 Willy Hjort

231 Morgan Rosell

200 Jarmo Tahvanainen
234 Tom Karlsson

211 Rickard Persson
237 Hakan Tinglof

765 Jonas Ostensson
240 Jonas Lyttbacka
221 Per-Ake Stridh

215 Stefan Adolfsson
217 Peter Frisk

365 Mattis Persson
236 Mikael Persson

646 Anders Berglund
Anmélare: Micke Marin Bat & MC

213 Peter Andersson
320 Kenny Elfstrom
227 Daniel Wulff

431 Hampus Thunborg

207 Tommy Karlsson

Klubb

Ronne MK
Kilsbergens Motorklu
Kilsbergens Motorklu
Karlskoga EK
Hallsbergs MK
Ab&gen MCK
Hallsbergs MK
Kilsbergens Motorklu
Linde MSK
Hallsbergs MK

ET Orebro
Karlskoga EK

MK Ran

Kilsbergens Motorklu
ET Orebro
Hallsbergs MK

Linde MSK
Karlskoga EK

ET Orebro

Kilsbergens Motorklu

Frovi MF
Kilsbergens Motorklu
Karlskoga EK
Kilsbergens Motorklu

SMK Vingaker

Marke

Husqvarna
Yamaha

KTM

Husgvarna
Husaberg
Husgvarna
™
Husqgvarna

Husgvarna

Husgvarna
Husqvarna
KT™M

KTM
Husgvarna
Yamaha

Beta

Husgvarna

Husqvarna

Yamaha

Varv 1
19:04,0(1;1)
19:19,3(3;3)
19:11,7(2;2)
19:42,9(7;7)
19:49,3(8;8)
20:00,2(9;9)
20:43,3(11;11)
19:24,1(4;4)
20:19,2(10;10)
20:51,9(12;12)
21:25,5(14;14)
21:51,9(17;17)
22:18,5(21;21)
21:38,3(15;15)
21:57,9(19;19)
21:48,3(16;16)
22:40,8(22;22)
21:14,5(13;13)
22:07,2(20;20)

23:27,3(23;23)

23:57,7(24;24)
25:06,9(25;25)
19:29,7(5;5)

21:57,9(18;18)

19:38,2(6;6)

Varv 2
19:37,5(1;1)
19:56,8(3;3)
19:50,1(2;2)
20:20,5(4:4)
20:26,7(6;5)
20:45,3(7;7)
20:24,2(5;8)
20:58,1(8;6)
21:25,9(10;9)
21:24,0(9;10)
22:20,6(12;11)
22:13,9(11;13)
22:27,5(14;15)
22:21,8(13;12)
23:12,2(16;16)
22:55,5(15;14)
23:12,7(17;17)
25:18,1(20;18)
24:52,0(19;19)

24:41,0(18;20)

25:19,5(21;21)

27:30,8(22;22)

Varv 3
19:58,0(1;1)
20:29,0(3;2)
20:51,2(6;3)
20:27,8(2;4)
21:15,7(7;5)
20:51,0(5;6)
20:42,3(4;7)
21:37,3(9;8)
21:17,7(8;9)
21:39,3(10;10)
23:03,0(13;11)
23:02,6(12;12)
22:26,1(11;13)
23:32,5(15;14)
23:06,8(14;15)
24:02,6(17;16)
24:03,5(18;17)
23:50,4(16;18)
25:05,1(19;19)

26:24,2(21;20)

25:54,1(20;21)

27:26,7(22;22)

Total
58:39,6
59:45,1
59:53,1

1:00:31,2
1:01:31,6
1:01:36,5
1:01:49,7
1:01:59,4
1:03:02,8
1:03:55,1
1:06:49,1
1:07:08,4
1:07:12,2
1:07:32,6
1:08:17,0
1:08:46,4
1:09:57,0
1:10:23,0
1:12:04,3

1:14:32,5

1:15:11,3
1:20:04,5
19:29,7
21:57,9

Brutit

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Snéserien Abdgen MCK 210221 Dam

Plac Nr Namn Klubb Marke
1 871 Emilia Windahl Ab&gen MCK KTM
2 801 Erica Kallmén Abagen MCK Beta

Anmalare: Micke Marin B&t & MC

3 899 Sarah Holmertz Karlskoga EK KTM

Varv 1 Varv 2 Varv 3 Total
20:43,0(1;1) 21:26,6(1;1) 22:24,3(2;1) 1:04:33,8

22:05,7(2;2)  21:44,2(2;2) 22:03,4(1;2)  1:05:53,3

23:56,1(3;3) 24:33,2(3;3) 2551,5(3;3)  1:14:20,7

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Snéserien Ab&gen MCK 210221 Motion dver 55 ar

Plac

1

2

Nr

241

225

210

247

321

274

538

220

Namn

Arne Blomqvist
Thomas Andersson
Mats Billberger
Kjell Blomkvist
Hans Jonsson
Ronny Johansson
Roger Elverskog

Tomas Andersson

Klubb

ET Orebro

Ab&gen MCK

ET Orebro

ET Orebro

ET Orebro

Ab&gen MCK
Kilsbergens Motorklu

FMCK Strangnas

Marke
Husgvarna
Beta

KT™M

KT™M

KT™M

Beta

KTM

KTM

Varv 1
19:40,8(1;1)
19:50,3(2;2)
20:12,6(3;3)
23:56,5(6;6)
21:46,3(4;4)
21:55,5(5;5)
25:54,6(7:7)

27:03,5(8;8)

Varv 2
19:59,7(1;1)
20:09,0(2;2)
20:14,2(3;3)
23:58,1(5;6)
23:55,6(4:;4)
25:36,0(6;5)
28:02,0(8;7)

27:24,5(7;8)

Varv 3
19:57,3(1;1)
19:58,7(2;2)
20:09,5(3;3)

25:27,5(4;4)

Total
59:37,8
59:57,9

1:00:36,3
1:13:22,1
45:41,9
47:31,5
53:56,6

54:28,0

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Snéserien Abagen MCK 210221 Ungdom 125 cc

Plac

1

2

Nr Namn

54 Gustav Plogner

59 Ludvig Runkvist

19 Erik Eriksson Sundin
24 Nils Norrman

66 Gustav Malm
Anmalare: Marin & Fritid

48 Melvin Nordgren
Anmaélare: Marin & Fritid

Klubb

Team Varmland MK
Héllefors MK
Hallsbergs MK
Ab&gen MCK

Hallsbergs MK

Kilsbergens Motorklu

Marke
KT™M

KTM
Husgvarna
Husgvarna

Husqvarna

Husgvarna

Varv 1
20:04,5(1;1)
21:06,5(2;2)
30:59,9(5;5)
32:00,0(6;6)

22:23,5(3;3)

26:35,8(4;4)

Varv 2
20:26,7(1;1)
21:14,4(2;2)
28:57,4(4;4)
32:26,4(5;5)

22:48,7(3:3)

Varv 3
20:14,9(1;1)
21:05,5(2;2)
27:54,6(3;3)

29:41,2(4;4)

Total
1:00:46,1
1:03:26,5
1:27:51,9
1:34:07,6

45:12,2

26:35,8

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Snéserien Ab&gen MCK 210221 Ungdom 80 cc

Plac

1

2

Nr Namn

988 Mille Séderblom

935 Max Hammarback

903 Nathaniel Lundberg Cartea
969 Olof Backman

902 Liam Qvist
Anmalare: Marin & Fritid

978 Axel Plogner
906 Edwin Holmberg
980 Vincent Berglund

938 Filip Wahlstrom

Klubb
Hallsbergs MK
Karlskoga EK
Karlskoga EK
Karlskoga EK

Hallsbergs MK

Team Varmland MK
Frévi MF
Frévi MF

Hallsbergs MK

Marke
Husgvarna
KTM

KT™M

KT™M

KTM

Husgvarna
KT™M
™

Husqvarna

Varv 1
19:25,6(1;1)
20:06,2(2;2)
20:54,0(3;3)
21:42,8(5;5)

21:24,4(4:4)

21:53,6(6:6)
25:40,4(8;8)
24:44,9(7;7)

28:01,6(9;9)

Varv 2
20:10,6(2;1)
19:41,8(1;2)
21:10,9(3;3)
21:22,4(4:;5)

21:31,9(5:4)

21:49,1(6:6)
23:25,2(7;7)
25:29,0(8;8)

27:34,5(9;9)

Varv 3
19:50,1(1;1)
19:51,3(2;2)
21:57,1(4:3)
21:04,8(3;4)

21:57,6(5;5)

22:00,8(6;6)
23:12,6(7;7)
24:27,4(8;8)

29:26,5(9;9)

Total
59:26,3
59:39,3

1:04:02,0
1:04:10,0

1:04:53,9

1:05:43,6
1:12:18,2
1:14:41,4

1:25:02,5

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt
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